REQUERIMENTO Nº 66/2010

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais, após o ouvido o douto Plenário, seja solicitada do Senhor Prefeito Municipal a relação dos funcionários públicos da Prefeitura Municipal, com nome e função, que não fizeram jus ao cartão alimentação nos meses de março, abril e maio, por motivo de freqüência.

JUSTIFICATIVA

Tais informações visam esclarecer esta Casa de Leis e a população sobre dúvidas a respeito do referido assunto.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA
	VEREADOR

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE